



## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Znak sprawy: BOR09.2610.1.2020

### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę utrzymania czystości w Podkarpackim Oddziale Regionalnym oraz 21 Biurach Powiatowych ARiMR”.**

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) dalej zwaną ustawą – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

Prosimy o informację, czy czasy pracy ustalone przez Wykonawcę do realizacji usług sprzątania będą respektowane przez poszczególnych Kierowników placówek i czy nie będzie nacisków do ich zwiększenia, mimo iż normy sprzątania określają je na wystarczające?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z § 2 ust 4. wzoru umowy, Zamawiający pozostawia Wykonawcy ocenę określenia dziennego czasu niezbędnego na prawidłowe wykonanie umowy, jednak nie krótszego niż wskazany minimalny dzienny czas serwisu sprzątającego określony w tabeli stanowiącej Załącznik nr 5 do umowy. Czas realizacji usługi winien być dostosowany do możliwości wykonania wszystkich czynności związanych z realizacją pełnego zakresu przedmiotu umowy w lokalizacjach wymienionych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 5 do umowy.

Zamawiający informuje, iż czas pracy określony przez Wykonawcę będzie respektowany we wszystkich placówkach Zamawiającego.

#### **Pytanie 2.**

Czy na obiektach znajdują się podajniki na mydło z wkładami wymiennymi? Jeśli tak prosimy o podanie ich ilości i lokalizacji.



**Odpowiedź:**

Nie, w Podkarpackim Oddziale Regionalnym oraz 21 Biurach Powiatowych zostały zamontowane podajniki na mydło w płynie, który należy dolewać z pojemnika zbiorczego.

**Pytanie 3.**

Czy w okresie realizacji zamówienia Zamawiający przewiduje przeprowadzenie remontów? Jeśli tak, prosimy o wskazanie w jakim okresie będą prowadzone i na jakich placówkach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w okresie realizacji usługi sprzątnia nie planuje przeprowadzania prac remontowo – budowlanych

**Pytanie 4.**

Czy w związku z ogłoszonym stanem epidemiologicznym i związanymi z tym utrudnieniami kadrowymi (m.in. wydłużony czas oczekiwania na obowiązkowe badania wstępne, problemy z komunikacją pozamiejską, wiek osób pracujących powyżej 50 lat) Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób na umowy cywilno-prawne do czasu ustabilizowania sytuacji w kraju?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w powyższym zakresie.

Z-ca DYREKTORA  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO  
Wiesław Polek